
La Cave 

PROSECCO, vin
pétillant

3,8€

Vin b lanc

SABLES FAUVES,
Domaine Laballe,
IGP Landes (sec
fruité)

DEMOISELLE,
Domaine Laballe,
Côtes de Gascogne
(moelleux)

LE BLANC, Cave
de Castelmaure
(sec)

Vin rosés
6° SENS, Gérard
Bertrant, IGP Pays
d’Oc

CUVÉE FAVORITE,
Domaine de
Granpré, Côtes de
Provence

Vin rouges
REBUS, Vinovalie,
AOP Gaillac

PINOT NOIR,
Domaine Girard,
IGP Pays d’Oc

SAINT NICOLAS
DE BOURGUEIL,
Domaine Mabileau

PIC SAINT LOUP,
Mas de Jon, AOP
Languedoc

4€

4,5€

3,8€

18€

19€

19€

16€

3,8€

5€ 25€

19€

4€

4,5€

20€

5€

22€

25€

26€18€

PICHET 50cl,
Rouge, Blanc ou
Rosé, Gaillac

10€



Cock tai l s Le Bar
PASSION DES GRANDS
ENFANTS : Gin, Purée de
Passion, Citron vert, Jus de
Pomme

SPRITZ : Apérol, Prosecco,
Eau gazeuse

MOJITO : Rhum, Citron vert,
Cassonade, 

     Eau gazeuse, Menthe

GIN TONIC : Gin, Tonic

SEX ON THE BEACH : Vodka,
Crème de Pêche, Jus de
Cranberry, Jus d’Orange

COSMOPOLITAN : Vodka,
Cointreau, Jus de Cranberry,
Citron Vert

VIRGIN  MOJITO : Citron vert,
Cassonade, Eau gazeuse,
Menthe

BORA BORA : Purée de
Passion, Citron vert, Jus de
Pomme

Bières
HEINEKEN, Pression

BIÈRE DU MOMENT,
Pression

BIÈRE ARTISANALE, Brassée
proche de Cugnaux “LA
GARONNETTE” : Blonde

Diges t i f s
RICARD : (2cl)

RHUM HAVANA : (4cl)

RHUM ARRANGÉ : (4cl)

EDV  POIRE WILLIAMS: (4cl)

JACK DANIEL’S : (4cl)

COGNAC : (4cl)

DIPLOMATICO : (4cl)

8,5€

6,5€

8€

6€

8,5€

8,5€

8,5€
 PASSION + 1€ 

6€

6€3,5€

7€

5,5€

4€

33cl 50cl25cl

3€

4,5€

5€

5€

6€

5,5€

5€



BoissonsLes Softs
COCA COLA / ZÉRO : (33cl)

ORANGINA : (25cl)

LIMONADE  1905 : (33cl)

FUZE  TEA : (25cl)

SCHWEPPES :             
Agrumes / Tonic (25cl)

BADOIT : 50cl / 1l

JUS  DE FRUITS :            
Orange, Ananas, Pomme, ACE,
Fraise, Abricot, Tomate (25cl)

 SIROP :                                   
Grenadine, Fraise, Menthe,
Citron, Pêche, Caramel (25cl)

EVIAN : 50cl / 1l

 DIABOLO : (25cl)

Boissons  chaudes
CAFÉ EXPRESSO :

DOUBLE EXPRESSO :

CAFÉ NOISETTE :

DÉCAFÉINÉ :

CHOCOLAT CHAUD :

CAPPUCCINO :

CAFÉ CRÈME :

PERRIER : 50cl / 1l

THÉ : Vert à la Menthe, Vert
Jasmin, Noir Fruits Rouges,
Noir Vanille-Caramel, Earl
Grey, Darjeeling, Roibos aux
Épices, Camomille, Verveine,
Blanc Rose Litchi

3,2€

3,2€

3,2€

3,2€

3,5€

3,5€

3€

3,5€

3,5 / 5€

3,5 / 5€

3,5 / 5€

1,8€

3,2€

2€

3,5€

2,2€

2€

3€

3€


